
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

  

  

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed ATA sottoscritto il 12 giugno 2019 e valido per l’anno scolastico 2019/‘20; 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I concernente le utilizzazioni del personale docente immesso in ruolo entro l’a.s. 18/19 a 

seguito di inserimento con riserva in GaE; 

 

VISTE le istanze presente della docenti interessate; 

 

VISTE le disponibilità dei posti e le preferenze espresse dai suddetti docenti; 

                                                               

D E C R E T A 

 

sono disposte, con effetto immediato, limitatamente all’anno scolastico 2019/‘20, sottoelencate utilizzazioni del 

personale docente della scuola dell’infanzia: 

 

- Accrocca Anna 21/10/1964 LT da RMAA8DA002 - IC ARDEA 2 DH a LTAA83400Q – IC CHIOMINTO CORI EH; 

 

- Pennisi Gabriella 24/11/1960 RM da LTAA83400Q – IC CHIOMINTO CORI EH a LTAA84300E IC CENCELLI SABAUDIA EH; 

 

- Amoroso Tiziana 22/09/1979 CE da IC RMAA8G700R FA. DE ANDRE’ EH a LTAA816006 IC MILANI LATINA EH 

 

- Santoro Annarita 24/06/1980 LT da RMAA30900T IC TRILUSSA POMEZIA A LTAA846002 IC E. CASTELNUOVO LATINA E 

 

 

 

Per le controversie in materia si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente 

alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

                                                                                                                                 Il Dirigente 

                                                                                                                             Anna Carbonara 
                                                                                                                                     firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                         dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Scuole di ogni ordine e grado 

della provincia di Latina - Loro sedi 

Alle OO.SS. Provinciali - Loro Sedi 

All’Albo 

All’URP 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2019-09-05T15:49:22+0200
	Latina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0010788.05-09-2019




